PORTARIA Nº 149/2024.                                    DE  25 DE JANEIRO DE 2024.

DESIGNA O SR. SAMUEL EVANDRO BEILKE, PARA
RESPONDER INTERINAMENTE PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME
ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município,

DESIGNAR:

O servidor SAMUEL EVANDRO BEILKE - cargo em Comissão de

Chefe de Setor – CC-5, para ocupar interinamente o cargo de Secretário

Municipal da Assistência Social, enquanto perdurar as férias do titular Sandro

José Radtke Timm, a contar do dia 22.01.2024 a 10.02.2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE,
em 25 de janeiro de 2024.

                                                                      MARCIANO RAVANELLO

                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 25.01.2024

EDÉSIO JANK,
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo – Interino.

		2024-01-25T09:11:59-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-01-25T10:01:16-0300
	EDESIO JANK:324.830.230-53 2